
\Š%Q&/“ývg—yč/

vše TECHNICKÁ FAKULTA

|| „ UNIVERZITA ELEKTROTECHNIKY

| OSTRAVA AINFORMATIKY

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o PARTNERSTVÍ

ze dne 2. 2. 2021 (dále jen „Dodatek“ a „Smlouva")

 

Smluvní strany

Vitesco Technologies Czech Republic s.r.o.

se sídlem Volanovská 518, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Hradci Králové v odd. C, vložka 42641,

|č: 07574622, DIČ: CZO7574622,

zastoupená_prokuristou, a_prokuristou,

Bankovní spojení CZK: 10661742/6200,

(dále jako „Partner")

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 61989100, DIČ: CZ61989100,

zastoupená prof. Ing. Janem Platošem, Ph.D., děkanem,

Bankovní spojení: ČSOB a.s., 100954151/0300,

(dále jako „Zakladatel")

Článek 1 — Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání Smlouvy, a to do dne 31. 5. 2022. Smluvní strany se

na tomto postupu dohodly především z důvodu globální pandemie způsobené virem SARS-CoV-19,

při které zvelké části probíhala výuka Zakladatele online formou, při které Zakladatel nemohl

dostatečně účinně realizovat své povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ161989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava-Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsbicz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



vlánek 2 — Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna Dodatkem, zůstávají nadále platná a účinná. Tato Smlouva

je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po jednom (1)

stejnopisu.

2. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly vtomto Dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tohoto

Dodatku.

„L)/1; , I. I”-

VOstravé dne fl- 77. ,Čouč/ V [ "" V dne V — a: z/

 

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

prof. Ing.Jan Platoš, Ph.D.

děkan prokuristé

 

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 OO Ostrava'Poruba epodatelna: epodatelna©vsb.cz DIČ: C261989100 www_vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v


